________________________

___________________________________________________________________________________

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380  -  Caixa Postal 10.011  -  CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br
LONDRINA          -           PARANÁ          -          BRASIL

   Form. Código 11.764 – Formato A4 (210x297mm)

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMITÊ LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

EDITAL PROGRAD/CLAA Nº 009/2022

A Universidade Estadual de Londrina, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e do Comitê

Local de Acompanhamento e Avaliação, em observância à Portaria MEC nº 343/2013,

TORNA PÚBLICO o resultado final do processo de seleção aberto pelo Edital Prograd/Claa nº

007/2022, para Seleção de Tutoria para o Grupo PET Zootecnia:

EDITAL PROGRAD CLAA Nº 007/2022

• Zootecnia

Ana Maria Bridi

Londrina, 05 de novembro de 2022.

Profª. Drª. Ana Márcia Tucci de Carvalho                                     Cristina Duarte Ruiz
              Pró-Reitora de Graduação                                                Presidente do CLAA